
 

powerchairhockey.cz 

 
 

ROZPIS ČESKÉ POWERCHAIR HOCKEY LIGY 

2023/2024 
  



 

powerchairhockey.cz 

 

ADRESÁŘ ČFPH  

 
ČESKÁ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY, z. s. 
Adresa sídla: 
IČ:  
Bankovní spojení:  
Web:  

Plamínkové 1557/19, 140 00 Praha 4 
27051439 
2400971278/2010, Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 
www.powerchairhockey.cz 

 

Výkonný výbor 

Předseda Místopředsedkyně Zástupce hráčů 
Lukáš Kroupa 

kroupa@powerchairhockey.cz 
+420 776 798 887 

Iva Zemková 
zemkova@powerchairhockey.cz 

+420 608 135 272 

Michaela Táborská 
taborska@powerchairhockey.cz 

+420 605 000 346 

 

Kontrolní a revizní komise 

Předseda Člen Člen 
Jiří Brabec 

brabion@seznam.cz 
Jan Kubový 

jkubovy@mkinet.cz 
Lukáš Zuzánek 

zuzanek.l@seznam.cz 

 

Komise rozhodčích 

Předseda Místopředseda Člen 
Marek Pohunek 

pohunek@powerchairhockey.cz 
Robert Němec 

nemec@powerchairhockey.cz 
Zdeněk Kamínek 

--- 

 

 

  

http://www.powerchairhockey.cz/


 

powerchairhockey.cz 

 

ADRESÁŘ KLUBŮ A TÝMŮ  

 

Klub 
Tým 

EWSC Praha, z. s. 
JAGUARS Praha 

Adresa: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Web:  

Jaroslava Foglara 1332/6, 155 00 Praha 5 
26642476 
2100639660/2010 
https://jaguars.cz/ 

 

1. zmocněnec klubu 2. zmocněnec klubu Vedoucí týmu 

Mgr. Iva Zemková 
iva.zemkova@jaguars.cz 

+420 608 135 272 

Mgr. Jana Stárková 
jana.starkova@jaguars.cz 

+420 608 700 112 

Lukáš Zuzánek 
zuzanek.l@seznam.cz 

+420 737 729 456 

 
 

Klub 
Tým 

Spolek Flor-in 
NEW CAVALIERS Praha 

Adresa: 
IČ:  
Bankovní spojení: 
Web: 

V Hůrkách 2142/7, 158 00 Praha 5 
22826017 
123-5101260277/0100 
https://www.flor-in.cz/ 

 

1. zmocněnec klubu 2. zmocněnec klubu Vedoucí týmu 
Jiří Táborský 

info@flor-in.cz 
+420 724 211 650 

Michaela Táborská, DiS. 
info@flor-in.cz 

+420 605 000 346 

Jiří Táborský 
info@flor-in.cz 

+420 724 211 650 

 
 

Klub 
Tým 

OMD v SR (Organizácia muskulárních dystrofikov v SR 
BLUESKY BUTTERFLIES Bratislava 

Adresa: 
IČ:  
Bankovní spojení: 
Web: 

Mesačná 12, 821 04 Bratislava 
00624802 
SK10 1100 0000 0026 2434 0950 
http://powerchairhockey.sk/ 

 

1. zmocněnec klubu 2. zmocněnec klubu Vedoucí týmu 

Lucia Mrkvicová 
mrkvicova@omdvsr.sk 

+421 915 751 342 

Lenka Zemančíková 
siazemancik@gmail.com 

+421 944 342 692 

Lenka Zemančíková 
siazemancik@gmail.com 

+421 944 342 692 

 
 

Klub 
Tým 

Lenox z. s. 
SK INDIANS Plzeň 

Adresa: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Web: 

Klatovská třída 1460/83, 301 00 Plzeň 
22758518 
249893270/0300 
http://www.lenoxos.cz/ 

 

1. zmocněnec klubu 2. zmocněnec klubu Vedoucí týmu 

Ing. Lukáš Kroupa 
lukas.kroupa@lenoxos.cz 

+420 776 798 887 

Jan Thenot 
jan.thenot@seznam.cz 

+420 776 286 220 

Jan Thenot 
jan.thenot@seznam.cz 

+420 776 286 220 

  

https://jaguars.cz/
https://www.flor-in.cz/
http://powerchairhockey.sk/
http://www.lenoxos.cz/


 

powerchairhockey.cz 

 

PŘEDPIS SOUTĚŽE ČESKÁ POWERCHAIR  HOCKEY LIGA – ROČNÍK 2023/2024 

1. PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽE 

Uzávěrka přihlášek do České Powerchair ligy 2023/2024 je 15. června 2023. Změna na soupisce týmu je možná do 31. 
července 2023. 

2. ZÁKLADNÍ ČÁST (ZČ) 

4 týmy, které hrají každý s každým 4x během 4 kol. Pořadatel hradí náklady na uspořádání příslušného ligového kola 
(pronájem haly, případné finanční vyrovnání s časoměřiči a zapisovateli). Náklady na výplaty a cestovní náhrady 
rozhodčích hradí ČFPH. Termíny stanoví rozpis utkání. 

3. HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ V ZÁKLADNÍ ČÁSTI 

Utkání v základní části se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v základní hrací době, následuje po 
5minutové přestávce (bez změny stran) 5minutové prodloužení, končící případným vstřelením branky. Pokud o vítězi 
nerozhodne ani prodloužení, následují trestná střílení dle pravidel PCH. Za vítězství v normální hrací době se týmu do 
tabulky přidělují 3 body; za vítězství v prodloužení či na trestná střílení se týmu do tabulky přidělují 2 body; za prohru v 
prodloužení či na trestná střílení se týmu do tabulky přiděluje 1 bod. 

4. NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Play-off: hrají všechny 4 týmy po ZČ; utkání o třetí místo se hraje na dvě vítězná utkání mezi třetím a čtvrtým týmem po 
ZČ; finále se hraje na dvě vítězná utkání mezi prvním a druhým týmem po ZČ. 

5. HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ V NADSTAVBOVÉ ČÁSTI SOUTĚŽE 

Utkání v nadstavbové části soutěže se hrají do rozhodnutí o vítězi utkání. Pokud se nerozhodne v základní hrací době, 
následuje 5minutové prodloužení, končící případným vstřelením branky. Pokud o vítězi nerozhodne ani prodloužení, 
následují trestná střílení dle pravidel PH. 

6. HRACÍ SYSTÉM 

Čtyři ligová kola se čtyřmi týmy v základní části soutěže, kde se odehrají utkání systémem každý s každým 4x za sezónu. 
V nadstavbové části soutěže se uskuteční jedno kolo – play-off. 

7. PRAVIDLA A HRACÍ ČAS 

Pro ligový ročník 2023/2024 jsou uplatňována Pravidla PH z roku 2021 a Výjimky z mezinárodních pravidel pro sezónu 
2023/2024. Základní a nadstavbová část 2 x 15 min. čistého času (dle pravidel PH a výjimek pro české prostředí), 5 min. 
přestávka, příp. 5 min. prodloužení, před nímž je 2 min. přestávka bez změny stran. 

8. HALY 

Utkání je možné pořádat pouze v hale splňující podmínky v Soutěžním řádu a dalších nařízení ČFPH.  

9. ZPŮSOB HRAZENÍ NÁKLADŮ 

Náklady na pronájem haly a odměny pořadatelům hradí pořádající klub příslušné části soutěže mimo play-off, kde tyto 
náklady hradí ČFPH. Odměny a cestovní náklady rozhodčím hradí ČFPH. Zúčastněné týmy si hradí vlastní dopravu, stravu 
i ubytování. 

10. OSTATNÍ POVINNOSTI 

Týmy jsou povinny se k utkáním dostavit se dvěma sadami dresů (jednou světlou a druhou tmavou, případně jedna sada 
může být nahrazena rozlišovacími dresy). 

11. REGLEMENT SOUTĚŽE 

Přihlášením se do soutěže účastník akceptuje znění Reglementu soutěže a jeho příloh a zavazuje se dodržovat veškerá 
jejich ustanovení. 

  



 

powerchairhockey.cz 

 

POVINNOSTI POŘADATELŮ ČESKÉ POWERCHAIR  HOCKEY LIGY – ROČNÍK 2023/2024 

 
1. Zajistit halu na území ČR/SR v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání v hale a na hřišti vyhovujícím pravidlům 

PH a SŘ ČFPH. 

2. Písemně navrhne řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání příslušné části soutěže do 15. 6. 2023. 

3. Písemně potvrdí řídícímu orgánu soutěže termíny a místa konání příslušné části soutěže do 31. 7. 2023. 

4. Odeslat propozice příslušné části soutěže dle ustanovení Soutěžního řádu. 

5. Zajistit přístup do haly nejpozději 90 minut před prvním utkáním pro rozhodčí a pro zúčastněné týmy. 

6. Vhodnou formou včasně informovat veřejnost a média o konání ligového turnaje potažmo o jeho výsledcích. Zajistit, aby 

diváci byli informováni o zúčastněných týmech, o ligové soutěži a dalších klíčových aktivitách CFPH. Na viditelném a 

snadno dostupném místě umístit přehledný rozpis utkání (obsahující časy zahájení utkání se jmény delegovaných 

rozhodčích a výsledky odehraných utkání) o minimální velikosti A3. 

7. Minimálně 90 minut před začátkem utkání musí být v hale přítomen hlavní pořadatel nebo jeho zástupce (starší 18 let, 

zodpovědná za činnost pořadatelské služby). 

8. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště vyznačeno podle pravidel PCH. Tím se rozumí: 

a) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel PCH; 
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech) dle pravidel PCH; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel PH tak, aby z těchto míst bylo zřetelně 

vidět na časomíru; 
e) přítomnost těchto pořadatelů: 

• minimálně tří pořadatelů (časoměřič, zapisovatel, hlasatel); 
• minimálně dalších dvou pořadatelů v prostoru za brankou pro zapisování zásahů brankářů a úpravu hrací 

plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů během rozcvičky a utkání; 
f) u stolku časoměřičů připravené: 

• hrací míče, vždy minimálně 3; 
• rezervní stopky; 
• zvonek; 
• psací pomůcky; 
• soupisky týmů; 
• formulář zápisu o utkání; 
• formulář pro nahlášení střídajících hráčů; 
• formulář na zásahy brankářů; 
• formulář na trestná střílení; 
• seznam hráčů jednotlivých týmů, základní sestavy jednotlivých týmů (ve stanoveném čase SŘ); 

9. Zajištěné dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy apod.); 

10. Poskytnout minimálně 10 míčků pro rozcvičení týmů před utkáním. 

11. Umožnit bezplatný vstup do haly členům ČFPH; zástupcům médií a rozhodčím ČFPH. Zajistit podmínky pro činnost 

zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí. 

12. Zajistit rozhodčím pitný režim v případě, že není v hale dostupná pitná voda, nebo není možno v hale pití zakoupit. 

13. Dodržet oficiální začátek příslušné části soutěže a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích v souladu s 

platnými předpisy a dle pravidel PCH. 

14. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů; včetně údajů „zásahy brankářů“. 

15. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost a úplnost zápisu o utkání odpovídají rozhodčí 

utkání a pořadatel příslušné části soutěže. Pořadatel odpovídá za správnost údajů spojených za statistiku (zásahy 

brankářů, procentuální úspěšnost a záznam střídání). Rozhodčí odpovídá za správnost všech ostatních údajů v zápisech 

o utkání. 

16. Zamezit vstupu jakýchkoliv osob (mimo nutné úpravy hrací plochy, oficiálního přestávkového programu a osoby 

vytvářející záznam utkání se souhlasem pořadatele) na hrací plochu během celého utkání, přestávek a bezprostředně 

před a po utkání. 

 



 

powerchairhockey.cz 

 

ROZPIS UTKÁNÍ  2023/2024 

 
1. KOLO ČESKÉ POWERCHAIR LIGY 2023/2024 – POŘADATEL INDIANS PLZEŇ 

Datum Čas Domácí Hosté Hala 

16. 9. 2023 10:00 BLUESKY BUTTERFLIES NEW CAVALIERS TJ LOKOMOTIVA, Úslavská 75, Plzeň 

16. 9. 2023 11:00 INDIANS JAGUARS TJ LOKOMOTIVA, Úslavská 75, Plzeň 

16. 9. 2023 12:30 JAGUARS NEW CAVALIERS TJ LOKOMOTIVA, Úslavská 75, Plzeň  

16. 9. 2023 13:30 INDIANS BLUESKY BUTTERFLIES TJ LOKOMOTIVA, Úslavská 75, Plzeň 

16. 9. 2023 15:00 BLUESKY BUTTERFLIES JAGUARS TJ LOKOMOTIVA, Úslavská 75, Plzeň  

16. 9. 2023 16:00 INDIANS NEW CAVALIERS TJ LOKOMOTIVA, Úslavská 75, Plzeň 

 
2. KOLO ČESKÉ POWERCHAIR LIGY 2023/2024 – POŘADATEL BLUESKY BUTTERFLIES BRATISLAVA 

Datum Čas Domácí Hosté Hala 

28. 10. 2023 10:00 INDIANS JAGUARS SOŠ Polytechnická, Jelšavská 404, Dolný Kubín 

28. 10. 2023 11:00 BLUESKY BUTTERFLIES NEW CAVALIERS SOŠ Polytechnická, Jelšavská 404, Dolný Kubín 

28. 10. 2023 12:30 NEW CAVALIERS JAGUARS SOŠ Polytechnická, Jelšavská 404, Dolný Kubín 

28. 10. 2023 13:30 BLUESKY BUTTERFLIES INDIANS SOŠ Polytechnická, Jelšavská 404, Dolný Kubín 

28. 10. 2023 15:00 INDIANS NEW CAVALIERS SOŠ Polytechnická, Jelšavská 404, Dolný Kubín 

28. 10. 2023 16:00 BLUESKY BUTTERFLIES JAGUARS SOŠ Polytechnická, Jelšavská 404, Dolný Kubín 

 
3. KOLO ČESKÉ POWERCHAIR LIGY 2023/2024 – POŘADATEL JAGUARS PRAHA 

Datum Čas Domácí Hosté Hala 

9. 3. 2024 10:00 NEW CAVALIERS INDIANS SH RADOTÍN, U Starého stadionu 9, Praha 

9. 3. 2024 11:00 JAGUARS BLUESKY BUTTERFLIES SH RADOTÍN, U Starého stadionu 9, Praha 

9. 3. 2024 12:30 BLUESKY BUTTERFLIES INDIANS SH RADOTÍN, U Starého stadionu 9, Praha 

9. 3. 2024 13:30 JAGUARS NEW CAVALIERS SH RADOTÍN, U Starého stadionu 9, Praha 

9. 3. 2024 15:00 NEW CAVALIERS BLUESKY BUTTERFLIES SH RADOTÍN, U Starého stadionu 9, Praha 

9. 3. 2024 16:00 JAGUARS INDIANS SH RADOTÍN, U Starého stadionu 9, Praha 

 
4. KOLO ČESKÉ POWERCHAIR LIGY 2023/2024 – POŘADATEL NEW CAVALIERS PRAHA 

Datum Čas Domácí Hosté Hala 

13. 4. 2024 10:00 JAGUARS BLUESKY BUTTERFLIES SH TŘEBEŠÍN, Na Třebešíně 1, Praha 

13. 4. 2024 11:00 NEW CAVALIERS INDIANS SH TŘEBEŠÍN, Na Třebešíně 1, Praha 

13. 4. 2024 12:30 INDIANS BLUESKY BUTTERFLIES SH TŘEBEŠÍN, Na Třebešíně 1, Praha 

13. 4. 2024 13:30 NEW CAVALIERS JAGUARS SH TŘEBEŠÍN, Na Třebešíně 1, Praha 

13. 4. 2024 15:00 JAGUARS INDIANS SH TŘEBEŠÍN, Na Třebešíně 1, Praha 

13. 4. 2024 16:00 NEW CAVALIERS BLUESKY BUTTERFLIES SH TŘEBEŠÍN, Na Třebešíně 1, Praha 

 
PLAY-OFF ČESKÉ POWERCHAIR LIGY 2022/2023 – POŘADATEL ČFPH 

Datum  Čas Domácí Hosté Hala 

květen 09:30 3. tým po ZČ 4. tým po ZČ bude upřesněno 

květen 10:30 1. tým po ZČ 2. tým po ZČ bude upřesněno 

květen 11:30 4. tým po ZČ 3. tým po ZČ bude upřesněno 

květen 13:00 2. tým po ZČ 1. tým po ZČ bude upřesněno 

květen 14:00 3. tým po ZČ 4. tým po ZČ* bude upřesněno 

květen 15:00 1. tým po ZČ 2. tým po ZČ* bude upřesněno 

* případný třetí zápas 



 

powerchairhockey.cz 

 

OBECNÉ SOUTĚŽNÍ PŘEDPISY 

Všechny platné soutěžní předpisy i další řády, směrnice a dokumenty jakkoli upravující Českou ligu Powerchair Hockey 

2023/2024 jsou k dispozici na webové stránce ČFPH 

http://www.powerchairhockey.cz/cfph/dokumenty 

 

NEJPODSTATNĚJŠÍ DOKUMENTY K LIGOVÉ SOUTĚŽI 

Rozpis soutěže 2023/2024 

Soutěžní řád 

Pravidla 2021 

Signály rozhodčí 

Výjimky z pravidel 2023/2024 

Zápis o utkání 

Formulář na trestná střílení 

Formulář na zásahy brankářů 

Formulář pro střídání 

Pokyny pro časomíru 

Soupisky pro ligová kola 

Předpis pro ceremoniály 

Disciplinární řád a příkladový sazebník provinění a trestů 

Příkladový sazebník pořádkových pokut 

Pravidla pro jednání v disciplinárním a odvolacím řízení 

http://www.powerchairhockey.cz/cfph/dokumenty

